PAGE

臺灣期貨交易所股份有限公司　公告
受文者：
發文日期：中華民國98年10月19日
發文字號：台期交字第09800110800號
速別：普通件
附件：如文
主旨：公告本公司增修訂之「股票期貨契約交易規則」、「股票期貨契約規格」、「股票選擇權契約交易規則」、「股票選擇權契約規格」及「交易經手費收費標準」等條文，實施日期另行公告。
依據：行政院金融監督管理委員會98年10月6日金管證期字第0980052966號函。
公告事項：
1、 本公司新訂之「股票期貨契約交易規則」暨「股票期貨契約規格」如附件1。

2、 本公司「股票選擇權契約交易規則」第18條之1修正條文暨修正後契約規格及「交易經手費收費標準」第2條修正條文如附件2。
3、 前揭條文及規格之實施日期另行公告。
正本：各期貨商、各期貨交易輔助人、各資訊公司
副本：行政院金融監督管理委員會、行政院金融監督管理委員會證券期貨局、      財政部賦稅署、財團法人證券投資人及期貨交易人保護中心、              中華民國期貨業商業同業公會、中華民國證券商業同業公會、              中華民國銀行商業同業公會全國聯合會、                                中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會、                            中華民國人壽保險商業同業公會、中華民國產物保險商業同業公會、        台北國際金融資訊協會、臺灣證券交易所股份有限公司、                  財團法人中華民國證券櫃檯買賣中心、臺灣集中保管結算所股份有限公司、  法源資訊股份有限公司、博仲法律事務所、本公司各部門、公布欄、網站、  記者室
總經理　王中愷
(依分層負責規定由　總經理　決行)

抄本

地址：台北市羅斯福路2段100號14樓

聯 絡 人：陳嫺瑩

聯絡方式：02-23695678分機110

檔　　號：

保存年限：

正本

副本

裝

訂

線

總經理王中愷

公告

收文(部門)字號：TD09800001470

繕打：　　　校對：　　　監印：

封發：　　　電子公文交換：

◎以稿代簽

01

一